
РЕШЕНИЕ 
Совета Масягутовского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района

с.Масягутово № 142-83 от «01» ноября 2024г

О внесении изменений в Положение о порядке 
приватизации муниципального имущества 
Масягутовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета Масягутовского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 19.06.2016 № 26 (в 
редакции решения от 19.10.2016 № 33, от 21.09.2017 
№ 57, от 19.02.2018 №77, от 30.12.2019 №149, от
24.04.2020 № 158, от 11.10.2021 №38-17, от
06.04.2023 №82-45 от 19.09.2023 №96-54, от
15.01.2024 №109-62)

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и 
муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации»

Совет Масягутовского сельского поселения решил:

1. Внести в раздел 6 Положения о порядке приватизации муниципального 
имущества Масягутовского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Масягутовского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
от 19.10.2016 № 33, от 21.09.2017 № 57, от 19.02.2018 №77, от 30.12.2019 №149, от
24.04.2020 № 158, от 11.10.2021 №38-17, от 06.04.2023 №82-45 от 19.09.2023 №96- 
54, от 15.01.2024 №109-62) следующие изменения:

а) абзац 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене;»;
б) абзац 3 пункта 3.32 признать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http//aznakayevo .tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопроср^-зд^^^щости, правопорядка, депутатской этики и местному 
самоуправлению.

Председатель —" И.А.Вильданов

http://pravo.tatarstan.ru

